<sup>q̄ uidet. i. p̄mū. et s̄dm. ascedit a p̄ medio die festiuitatis.</sup> **in die festo. et dicebāt. vbi ē ille.**

<sup>unde innumer. de hac cōuersione. q̄ q̄dā rē.</sup> **Et murmur mutus de eo erat in b̄a.**

<sup>si s̄m̄ ut sit cōsolatio corpori ei. de q̄ corpore s̄m̄.</sup> **Quidā enī dicebāt q̄a bon**

<sup>ha dicitur.</sup> **est. Alij ā dicebāt non.**

<sup>si corā</sup> **S; seducit t̄bas. Nemo**

<sup>diebat bonus e alu palam.</sup>  
tamen palam loquebatur de illo. p̄t̄ metū

uideorum. <sup>Qd̄ latuit erēplū ē uitadi ma-</sup>  
Iam aut̄ <sup>ios. qd̄ palā loq̄tur i n̄ tenetur</sup>

die festo <sup>ab h̄is qui q̄rebant potestatis f̄.</sup>  
mediante. <sup>Sic q̄ n̄ manifeste ascendit, n̄ pa-</sup>

ascendit ih̄c intēplū <sup>lā docet. f̄ q̄ late mer.</sup>

et docebat et mirabāt <sup>Mediate. i. maxime feruente re-</sup>  
<sup>lo uideorum.</sup>

uidei. dicentes. Quo <sup>docebat. utens auctoritate sc̄p-</sup>  
modo hic <sup>tuarum;</sup>

littas sc̄t <sup>Mea. hominis. nō ē mea. sed dei.</sup>  
cū n̄ didicerit. <sup>vel q̄ uerbum nō est nullius</sup>

Respo <sup>f̄ alicuius doctrina eius. i. ip̄e uer-</sup>  
dit ih̄c eis et dixit. <sup>bū doctrina nō ē sua. f̄ eius a q̄ ē</sup>

Me <sup>qd̄ ē. ego nō sū ame ip̄o. et qua</sup>  
a doctrina nō est mea <sup>hoc p̄fundum uidit nō omnes</sup>

f̄ eius qui misit me. <sup>intellecturos. dedit consilium.</sup>

Siquis uoluerit uo <sup>suus intellige. crede. hoc est. si</sup>  
luntatem eius facere <sup>quis. v̄o qd̄ est. si quis credit me</sup>

cognoscet de doctrina <sup>filii dei. cognoscat de doctri-</sup>

utri ex deo sit an ego <sup>na. i. intelliget quod doctrina</sup>

amē. <sup>mea non est mea;</sup>  
Qui a se met ip̄o <sup>Ego ex deo loquor. gl̄a ei q̄ro. ve-</sup>

loquit gl̄am pp̄am <sup>ray uital. f̄ uos qui gl̄amini in</sup>

querit. <sup>lege cont̄ legē quac̄at occidere</sup>  
Qui aut̄ que <sup>q̄rit̄ me interficere. h̄o tū z uacem;</sup>

rit gl̄am ei q̄ misit <sup>de uo miramini. q̄ si oīa uideat̄</sup>

<sup>vui op̄ fuit qd̄ uui hoīe in sab-</sup>

<sup>batō sanauit. un̄ t̄bati f̄ stuba ob-</sup>

<sup>suato sabati. f̄ cōuicit eos mo-</sup>

<sup>isel iubens eos cōconcide octauo</sup>

<sup>die qd̄ aliq̄n̄ occurrit in sabbo</sup>

<sup>fieri. i. h̄ ē. p̄p̄ea. i. ne q̄s turbe-</sup>

<sup>tur si salus sc̄p̄ fit i in sabbatō.</sup>

<sup>i sc̄iāt om̄s sc̄p̄ deb̄e fieri que</sup>

<sup>salutis sunt.</sup>

ado. Neq̄ enim  
cum. bar  
i nō dū adu  
n sc̄p̄ est par  
Loduse uol. me  
o testimoniu  
na eius mala  
die festū. h̄ic  
am ad die festū  
ep̄us non dū  
t̄l̄a ip̄e m̄l̄a  
sc̄nd̄erit h̄ic  
it. ad die festū  
noculto. iudei  
ndie festo. et  
tum̄m̄ mutal  
Quidā enī  
lōne ex

quia totum hominem saluum feci in salbato. Nolite iudicare scdm faciem. s; iustu iudiciu iudicate. Dicebat g quidam ex ierosolimis. Nonne hic est que querunt in iherosolimis. Et ecce palam loquitur et nichil ei dicunt. Numquid uere cognouerunt principes quia h est xpc. S; huc scimus unde sit xpc aut cu uenit nemo scit unde sit. Clamabat g ihc docens in templo et dicebat. Et me scitis et unde sum scitis. et a me ipso no uenit. s; e uer q misit me que uos nescitis. Ego scio eu. et si dixerit q nescio eu. et o si milis uobis medar. S; scio

sit p lacipiam n q pdi uitate gaudu uisio m pl n honoremus. All. Totu homine i totu manu gen in nouo testamento. Quia i si occultus ad fcti ascendit pala loquitur i apparet potestas q putaretur amudital. miratur aliqui q potetia n tenetur e mors tanto ope qrebat. i n dñ plane intelligit ei ee potetia putat ee sciencia pncipi qd cognouerit eu ee xpm. vñ sibi ipis obicit nō ee hē xpm. cū nemo sciat quū sit xpc. q i si p pphē tial dē loc uaturitatis ihu. cū edna nauritatis ei ex parte nescit. vnde ppha. gnacionē ei qd e narrabit. vñ ihc adu trūq; responder. i de i firmitate i maiestate i me scitis. i effigie uultus mei. i un sim. nauritatem. parētes. q e scdm carne me nostris. s; nō scdm diuinitatē. q a me ipso n ueni. nesciebāt. q. dī filiū. n apat misit. Nesciebāt i dñm patm q uer e genitor ipi uicari s; un possē scire subdit ego scio eu. g ame qrae. i me edne. q nemo nouit

in uentis...  
 in he uerap...  
 iusticia nullo...  
 uobis legē et nemo...  
 d me queris...  
 Respondu...  
 monū habet...  
 querit m...  
 dicit ihc et d...  
 nū opus...  
 muram...  
 mouet d...  
 circū...  
 ca amou...  
 tribu...  
 circū...  
 Si circū...  
 pte homo...  
 ut nō solu...  
 in indign...

<sup>religētē s. n. ad p. sum.</sup>  
ad semet ipsos. <sup>hic</sup> **Et** tunc

est quia non inueniunt eum.

<sup>s. i. i. g. h. ad uana 7 falsa disp. s. s.</sup>  
**H**uic quid in dispersione gen-

tium tunc est. et doctur-

gentes. **U**bi est huius sermo que-

ditur querat me et non in-

ueniunt. et ubi sum ego uos

non potestis uenire. **I**nno-

uissimo autem die magno

festiuitatis stabat ihesus et

clamabat. dicens. **S**i quis si-

cut ueniat ad me et bibat.

**Q**ui credit in me sicut dicitur

scriptura flumina de uentre eius fluent aquae uiuae.

**H**uius autem dixit de spiritu qui

accepturi erant credentes

meum. **N**ondum enim erat spiritus

datum. quia ihesus nondum fuerat

**N**on autem potestis. sed potestis. tales enim tunc erant. qui non potestis.